西门子S7-1500模块
产品名称 西门子S7-1500模块
公司名称 湖南西控自动化设备有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 中国（湖南）自由贸易试验区长沙片区开元东路
1306号开阳智能制造产业园（一期）4#栋301
联系电话 15344432716 15386422716

数据；1 ns；集成 X1: 2x PN接口 ,X2: 1x PN接口，X3:1x 1000M以太网，X4: 1x DP 接口;
可C/C++扩展PLC功能, 至少需要2GB SIMATIC Memory
Card。另有一个嵌入式Linux系统，可用C/C++开发Linux应用。该订货号包含MFP CPU、C/C++
运行授权、 OPC UA 授权6ES7523-1BL00-0AA0DI16/DQ16：数字量输入/输出模块，16x 24VDC/16x
24VDC/ 0.5A BA, 25mm模块，含前连接器6ES7517-3AP00-0AB0CPU 1517-3 PN/DP，2 MB 程序，8 MB
数据；2 ns；集成 X1: 2x PN接口 ,X2: 1x PN接口，X3:1x DP 接口6ES7550-1AA01-0AB0TM Count 2 x 24
V：2通道高速计数器与位置采集(增量型编码器，24V信号),
35mm模块，不含前连接器6ES7516-3AN02-0AB0CPU 1516-3 PN/DP，1 MB 程序，5 MB 数据；10 ns ；集成
X1: 2x PN接口 ,X2: 1x PN接口，X3:1x DP 接口6ES7551-1AB00-0AB0TM PosInput
2，2通道计数与位置采集(增量型/绝对值编码器SSI，RS422和5V TTL信号),
35mm模块，不含前连接器6ES7515-2AM02-0AB0CPU 1515-2 PN，500 KB 程序，3 MB 数据；30 ns；集成
X1: 2x PN接口 ,X2: 1x PN接口6ES7552-1AA00-0AB0TM Timer DIDQ 16x24V
带时间戳、高速计数、PWM等功能, 35mm模块，不含前连接器6ES7513-1AL02-0AB0CPU 1513-1 PN，300
KB 程序，1.5 MB 数据；40 ns；集成 2x PN 接口6ES7553-1AA00-0AB0TM PTO 4, 4
通道PTO模块，可以连接多 4 个步进电机轴, 200 kHz@24V / TTL，1 MHz@RS422, 集成2 DI, 1
DQ6ES7511-1AK02-0AB0CPU 1511-1 PN，150 KB 程序，1 MB 数据；60 ns；集成 2x PN
接口6GK7542-1AX00-0XE0通讯模块CM 1542-1,将S7-1500 连接到 PROFINET 作为IO controller.TCP/IP ISO-
on-TCP UDP S7,通讯IP广播，多播， SNMPV1 time-of-day，支持 NTP 2xRJ45 (10/100 Mbit)
时钟同步。6ES7512-1CK01-0AB0CPU 1512C-1 PN,  250 KB程序，1 MB数据；48 ns；集成2x
PN接口；集成 32 DI/32 DO, 5 AI/2 AO, 6 HSC@100kHz6GK7542-5DX00-0XE0通讯模块 CM
1542-5，将S7-1500  连接到 PROFIBUS DP 作为 DPV1 Master 或 DP Slave. 支持S7 and
PG/OP，通讯数据记录，routing time-of-day，同步诊断6ES7511-1CK01-0AB0CPU 1511C-1 PN,  175
KB程序，1 MB数据；60 ns；集成2x PN接口；集成 16 DI/16 DO, 5 AI/2 AO, 6
HSC@100kHz6GK7542-5FX00-0XE0通讯处理器 CP1542-5 将SIMATIC S7-1500 连接到 PROFIBUS DP
作为DPV1 master 或 DP slave S7，支持PG/OP 通讯，支持time-of-day
同步诊断，减少数量架构。6ES7516-2PN00-0AB0CPU 1516PRO-2 PN，1MB 程序，5 MB 数据；10
ns；集成 X1: 3x PN接口 ,X2: 1x PN接口6GK7542-6UX00-0XE0通讯处理器 CP1542SP-1 将一个SIMATIC
S7-ET 200SP 连接到工业以太网； 开放式 IE通讯 (TCP/IPISO-on-TCP UDP) PG/OP S7routing
IPbroadcast/multicast SNMPV1DHCP Email IPV4/IPV6time-of-day synchronization viaNTP access to web server
ofCPU BusAdapters required6ES7512-1DK01-0AB0CPU 1512SP-1 PN，200KB 程序，1 MB 数据；48 ns；集成
1x PN 接口 (可用ET 200SP总线适配器再拓展2个PN 接口)6GK7542-6VX00-0XE0通讯处理器 CP1542SP-1
IRC 将一个 SIMATIC S7-ET 200SP 连接到Industrial Ethernet SINAUT ST7 TeleControl Server
Basic，IEC-60870-5-104 or DNP3，protocol to a control center;Open IE communication TCP/IP ISO-on-TCP
UDP) IPbroadcast/multicast SNMPV1DHCP Secure e-Mail IPV4/IPV6  支持SINEMA 远程连接自动配置;time-
of-day synchronization via NTP access to web server of the CPU bus adapter required6ES7510-1DJ01-0AB0CPU
1510SP-1 PN，100KB 程序，750 KB 数据；72 ns；集成 1x PN 接口(可用ET 200SP总线适配器再拓展2个PN
接口)6GK7543-1AX00-0XE0通讯处理器 CP1543-1 将SIMATIC S7-1500 连接到工业以太网，支持 TCP/IP ISO
UDP S7通讯和 IP Broadcast/Multicast security (VPN Firewall) Diagnostics，SNMPV1/V3 DHCP
FTP，client/server Email，IPv4/IPv6 Time synchronization，via NTP 1x RJ45 (10/100/1000
MB)。6ES7677-2DB42-0GB0CPU 1515SP PC 2 ,8 GB RAM,120 GB CFAST； 预装64位Windows 10 Enterprise
LTSB 2016，预装CPU 1505SP
V2.5软件控制器；必须配一个总线适配器。6GK7543-6WX00-0XE0通讯处理器 CP1543SP-1
将一个SIMATIC S7-ET 200SP 连接到工业以太网; 安全(防火墙和 VPN) Open IE通讯 (TCP/IP ISO-on-TCP
UDP) PG/OP S7 路由 IP 广播/组播 SNMPV1/V3 DHCP secure email PV4/IPV6 支持SINEMA